
ZARZĄDZENIE NR  111/FN/2019
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 25/III/2018 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 
20 grudnia 2018 r., zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.

§ 2. 1 Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości 33.280.038,46 zł, w tym: dochody bieżące 
w wysokości 32.286.033,06 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 994.005,40 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości 37.541.035,18 zł, w tym: wydatki bieżące 
w wysokości 30.711.822,06 zł.  oraz wydatki majątkowe w wysokości 6.829.213,12 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna

Artur Tusiński

Id: 6B87557C-70E7-4D43-858B-2184D0CDD4EA. Podpisany Strona 1



   załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 111/Fn/2019

    z dnia 19 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 382 636,12 0,00 5 382 636,12

60016 Drogi publiczne gminne 5 254 636,12 0,00 5 254 636,12

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 60 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 511 000,00 -60 000,00 451 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 108 100,00 0,00 1 108 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 108 100,00 0,00 1 108 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 100,00 5 100,00

4260 Zakup energii 140 000,00 -14 100,00 125 900,00

4270 Zakup usług remontowych 97 000,00 6 000,00 103 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 3 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 3 661 410,60 0,00 3 661 410,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 927 993,60 0,00 2 927 993,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 8 000,00 318 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 241 910,46 0,00 10 241 910,46

80101 Szkoły podstawowe 6 082 836,62 400,00 6 083 236,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 13 199,00 63 199,00

4270 Zakup usług remontowych 35 066,00 2 000,00 37 066,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -490,00 4 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 800,00 -10 000,00 72 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -930,00 1 070,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 -1 879,00 4 121,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

630 015,96 -400,00 629 615,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 3 000,00 24 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6B87557C-70E7-4D43-858B-2184D0CDD4EA. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -3 000,00 0,00

Razem: 37 541 035,18 0,00 37 541 035,18

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6B87557C-70E7-4D43-858B-2184D0CDD4EA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W planie wydatków bieżących wprowadza się następujące przesunięcia:

W rozdz. 60016 zwiększa się plan wydatków w § 4270 o kwotę 60.000 zł na naprawy dróg. Środki
przenosi się z § 4300.

W rozdz.70005  zwiększa się plan wydatków w §4170 o kwotę 5.100,00 na wydatki związane ze
świadczeniem umowy zlecenie dot. gospodarki gruntami. Środki przenosi się z §4260.

W rozdz. 70005 zwiększa się plan wydatków w §4270 o kwotę 6.000 na remonty w budynkach
komunalnych. Środki przenosi się z § 4260.

W rozdz. 70005 zwiększa się plan wydatków w § 4390 o kwotę 3.000,00 z przeznaczeniem na wypłatę
ekspertyzę mykologiczną budynku stanowiącego własność miasta.. Środki przenosi się z §4260.

W rozdz. 75023 zwiększa się plan wydatków w §4300 o kwotę 8.000 zł. , celem zabezpieczenia na usługi
pozostałe. Środki przenosi się z § 4280 i 4610.

W rozdz. 80101 zwiększa się plan wydatków w §4210 o kwotę 13.199,00 dla zakupów materiałów i
wyposażenia oraz zwiększa się plan wydatków w § 4270 o kwotę 2.000,00 na zakup usług remontowych.
Środki przenosi się z rozdz. 80101 i rozdz. 80150.

W rozdz.80150 zwiększa się plan wydatków w § 3020 o kwotę 3.000,00 celem zabezpieczenia środków
na dodatki wiejskie. Środki przenosi się z §4700.

Id: 6B87557C-70E7-4D43-858B-2184D0CDD4EA. Podpisany Strona 1




